
 

 

 

 

 

 

 

「ヨークベニマル原町
はらまち

西
にし

店」一時休業のお知らせ 

 
 

株式会社ヨークベニマル(本社：福島県郡山市、代表取締役社長：大髙 耕一路）は、福島 

県南相馬市の「ヨークベニマル原町西店」を２０２５年１０月１２日(日)の営業をもちまし

て、一時休業することとなりましたのでご案内いたします。 

                

 当店は、１９８３年３月の「フジコシスーパーセンター原町店」としての開業以来、約 

４２年間営業をさせていただきましたが、店舗が老朽化し、お客様に満足いただける品揃え

ができない状況であることから、一時休業し建替えすることといたしました。 

                           

 新しい「ヨークベニマル原町西店(仮称）」は、２０２５年秋の再開店を目指し準備を進め

ております。 

 

当店をご利用いただいているお客様に大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳

ございません。 

 

 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

2025 年 9 月 22 日 


